
Comune di Barengo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

170.768,75

529.892,34
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

164.277,54

520.462,31

53.656,00

351.339,78

347,66

372.538,79

-169.122,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

74.855,01

110.969,20

185.824,21

16.354,02297.683,78356.184,77

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

613,52

141.106,66

0,00

134.255,72

-613,52

140.493,14

-6.850,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.237,42

0,00

6.237,42

0,00134.255,72140.493,14

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

496.677,91

164.891,06

661.568,97

53.656,00

431.939,50

485.595,50

513.031,93 16.354,02

-175.973,47

-265,86

81.092,43

110.969,20

192.061,63

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

24.593,35

139.436,08

18.802,04

111.975,57

-289,59

102.523,83

-27.460,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.350,30

5.501,72

14.852,02

-12.318,9093.173,53114.842,73

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

600,00

0,00

600,00

0,00

600,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00600,00600,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

115.442,73

24.593,35

140.036,08

18.802,04

93.773,53

112.575,57

103.123,83 -12.318,90

-27.460,51

-289,59

9.350,30

5.501,72

14.852,02

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

17.833,01

56.788,33

10.090,39

33.592,36

115,63

35.774,22

-23.195,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.272,25

7.858,25

20.130,50

-3.181,1023.501,9738.955,32

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

100,81

900,81

100,81

119,01

0,00

18,20

-781,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-781,8018,20800,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

160,00

0,00

0,21

0,00

0,37

-159,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,16

0,00

0,16

-159,630,21160,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

9.706,86

24.401,86

3.094,27

10.580,58

-19,83

8.533,13

-13.821,28

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.046,82

6.592,76

7.639,58

-6.161,877.486,3114.695,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

54.610,32

27.640,68

82.251,00

13.285,47

31.006,69

44.292,16

44.325,92 -10.284,40

-37.958,84

95,80

13.319,23

14.451,01

27.770,24

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40100

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-100,000,00100,00

RS

CS

Tipologia 100: Tributi in conto capitale

40200

204.559,74

271.764,50

61.655,78

98.061,64

-7.903,96

67.105,36

-173.702,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

30.699,50

135.000,00

165.699,50

-99,4036.405,8667.204,76

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

0,00

6.500,00

0,00

4.135,56

0,00

4.135,56

-2.364,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.364,444.135,566.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

73.804,76

204.559,74

278.364,50

61.655,78

40.541,42

102.197,20

71.240,92 -2.563,84

-176.167,30

-7.903,96

30.699,50

135.000,00

165.699,50

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

267.134,98

0,00

0,00

0,00

0,00

-267.134,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-267.134,980,00267.134,98

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

267.134,98

0,00

267.134,98

0,00

0,00

0,00

0,00 -267.134,98

-267.134,98

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

4.168,94

229.168,94

4.000,00

137.945,64

-168,94

138.925,42

-91.223,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.979,78

0,00

4.979,78

-86.074,58133.945,64225.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

4.480,61

29.480,61

723,23

3.118,76

0,00

2.757,35

-26.361,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

361,82

3.757,38

4.119,20

-22.242,652.395,5325.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

250.000,00

8.649,55

258.649,55

4.723,23

136.341,17

141.064,40

141.682,77 -108.317,23

-117.585,15

-168,94

5.341,60

3.757,38

9.098,98

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

430.334,38

1.688.005,08

1.257.670,70

152.122,52

733.602,31

885.724,83

873.405,37 -384.265,33

-802.280,25

-8.532,55 269.679,31

139.803,06

409.482,37

430.334,38 152.122,52

733.602,31

885.724,83

873.405,37 -384.265,33

-802.280,25

-8.532,55

1.958.331,79

269.679,31

139.803,06

409.482,371.688.005,08
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